



NAFTOGAZBUDMEHANIZACIYA

LIMITED LIABILITY COMPANY

Office 413, Premises 1A, 10A Rylieieva Street, Kyiv, 04073, Ukraine
Fiscal code 38379617; Tel. +380674411570; E-mail: tovngbm@gmail.com

Исх. № Д-2512-22-10 от 22.12.2025 г.

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ

*К „Moldovatrangaz” SRL,
Юридический адрес : or. Drochia, s. Țarigrad;
Офис: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155.*

Уважаемые господа,

После опубликования объявления/приглашения к участию/предварительного отбора в Бюллетене государственных закупок № MTG-L 5/26 от 01.12.2025 (Achizitii.md ID 21515741; MTender ID ocdb3wdp1-MD-1764329001092 - от 01.12.2025), относительно применения процедуры заключения контракта по поводу покупки **Livrarea materialelor de izolare a gazoductelor** (Поставка изоляционных материалов для газопроводов), „NAFTOGAZBUDMEHANIZACIYA” LLC), в лице В.и.о. директора Сединкиной Натальи, мы приняли к сведению условия и требования, изложенные в тендерной документации, и настоящим выражаем свою заинтересованность в участии в качестве участника тендера/кандидата, не имея возражений против тендерной документации.

Дата: 22.12.2025

С уважением,
Участник торгов/кандидат



Наталья Сединкина
В.и.о. директора
„NAFTOGAZBUDMEHANIZACIYA” LLC

УЧАСТНИК ЗАКУПКИ:

„NAFTOGAZBUDMEHANIZACIYA” LLC

Украина, 04073, г. Киев, ул. Рылеева, дом. 10А, офис 413, помещение 1А

Тел. +380976203864; E-mail: tovnghbm@gmail.com

ПРЕДЛОЖЕНИЕ

К „Moldovatrangaz” SRL,

Юридический адрес : or. Drochia, s. Țarigrad;

Офис: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155.

I. Рассмотрев документацию по закупке относительно **„Livrarea materialelor de izolare a gazoductelor”** (Поставка изоляционных материалов для газопроводов) согласно ОБЪЯВЛЕНИЮ ОБ УЧАСТИИ № MTG-L 5/26 от 01.12.2025, опубликованному в Бюллетене государственных закупок (MTender ID ocde-b3wdp1-MD-1765800876597), настоящим мы представляем наше предложение о заключения вышеуказанного договора закупки, а именно:

II. Поставка (выполнение, предоставление):

1. Грунтовка битумно-полимерная (кг) праймер – 1 000,00 кг;
цена за единицу без НДС: 11,00 EUR; стоимость без НДС: 11 000,00 EUR;
2. Лента битумно-полимерная с армирующим слоем 150 мм – 5 620,00 кг;
цена за единицу без НДС: 11,00 EUR; стоимость без НДС: 61 820,00 EUR;
3. Лента битумно-полимерная с армирующим слоем 225 мм – 20 000,00 кг;
цена за единицу без НДС: 11,00 EUR; стоимость без НДС: 220 000,00 EUR;
4. Мастика битумная изоляционная горячего нанесения – 1,71 т;
цена за единицу без НДС: 8623,00 EUR; стоимость без НДС: 14 745,33 EUR;
5. Полиуретановое двухкомпонентное покрытие – 410 л;
цена за единицу без НДС: 41,72 EUR; стоимость без НДС: 17 105,20 EUR;

III. Общая стоимость предложения, касающегося исполнения договора закупки составляет:

324 670,53 EUR (триста двадцать четыре тысячи шестьсот семьдесят евро 53 евроцента) без НДС.

Эквивалент этой стоимости в MDL указан в ценовом предложении на тендерной площадке. Для расчета эквивалента в MDL использован курс EUR/MDL на сайте Национального банка Республики Молдова на день подачи этого предложения.

IV. Условия оплаты: **Оплата будет произведена путем перевода финансовых средств на счет продавца на основании подробного счета, выставленного поставщиком в соответствии с финансовым предложением по категориям товаров, с возможной отсрочкой платежа до 90 дней после доставки товара.**

V. Сроки поставки (выполнения работ): **до 15.04.2026.**

VI. Предоставление гарантийных обязательств (сроки и условия устранения дефектов): **12 месяцев с даты поставки.**

VII. Срок действия оферты: **60 календарных дней (предложение будет действительным на момент подписания договора).**

Дата: 22.12.2025



Нагалия Селикина

В.и.о. директора

„NAFTOGAZBUDMECHANIZACIYA” LLC